
Uchwała nr 1313/159/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 września 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie konkursu „Stolica Kultury Mazowsza” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1., w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. 
poz. 1378) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 459/47/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lipca 2003 r.  
w sprawie projektu „Stolica Kultury Mazowsza”1,2 – w Regulaminie konkursu „Stolica Kultury 
Mazowsza” stanowiącym załącznik do uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Powiat zgłaszający propozycję rocznego programu imprez kulturalnych wraz  
z preliminarzem kosztów, o których mowa w ust. 2, ma możliwość jednorazowej poprawy 
błędów lub uzupełnienia braków formalnych, w terminie 7 dni roboczych od dnia 
otrzymania z Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie informacji o ich wystąpieniu. Nieuzupełnienie 
braków skutkować będzie odrzuceniem wniosku z przyczyn formalnych.”; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. W uzasadnionych przypadkach, związanych z trudną sytuacją finansową województwa 
lub zagrożeniem bezpieczeństwa publicznego lub zdrowia publicznego, Zarząd 
Województwa Mazowieckiego, może odwołać konkurs lub przenieść realizację programu 
kulturalnego zwycięskiego powiatu na następny rok budżetowy.”. 

 

§ 2. 
Tekst jednolity Regulaminu konkursu „Stolica Kultury Mazowsza” stanowi załącznik  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 1916/267/09 z dnia 28 lipca 2009 r., nr 252/19/11 z dnia  
8 lutego 2011 r., nr 1719/72/11 z dnia 16 sierpnia 2011 r., nr 1566/282/13 z dnia 3 września 2013 r., nr 1528/394/14 z dnia  
12 listopada 2014 r., nr 203/2018/17 z dnia 7 lutego 2017 r., nr 1788/388/18 z dnia 14 listopada 2018 r. oraz nr 516/40/19 z dania 
15 kwietnia 2019 r. 
2 Tytuł uchwały w brzmieniu nadanym uchwałą nr 1719/72/11 Zarząd Województwa Mazowieckiego z dnia 16 sierpnia 2011 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie konkursu „Stolica Kultury Mazowsza”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


